Inquisitio inde capta apud Beerton coram Willelmo Barton uno coronatore Comitatus Buk. die Martis proxima post festum sancti Mathei apostoli, Anno etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Hulcote, Ayllesbury, Broughton, et Walton cum villata de Beerton predicta una cum sacramentis Ricardi Bormynton, Johannis Derby, Willelmi Carlyl, Johannis Eyse, Willelmi Paskedene, Johannis Balky, Willelmi Barger, Johannis Wynche, Thome Pegge, Johannis Paskedene, Willelmi Bush, et Thome Redhed juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die dominica proxima ante festum sancti Mathei apostoli Anno Willelmus Bamton 'ropere' felonice interfecit Gregorium Welsheman cum uno cultello vocato thwetul precii ij^d in tergo erga cor suum apud Beerton in domo Thome Pegge circa ignitegium qui Willelmus Bampton statim postquam dictam feloniam fecit fugit ad ecclesiam de Beerton predicta. Et dicunt quod dictus Willelmus Bampton 'ropere' habuit bona et catalla die quo dictam feloniam fecit precii xij^d unde dicta villata de Beerton onerata (est), precium cultelli ij^d unde dicta villata de Beerton onerata (est).

Thomas Pegge dominus illius domus attachiavit plegium Johannis Derby et Willelmi Carlyl, Ricardi Ascote et Willelmi Halton.

Et eodem die martis proxima post festum sancti Mathei apostoli Anno prefatus Willelmus Bampton 'ropere' in ecclesia de Beerton causa dicta feloniam existens cognovit coram predicto Willelmo Barton coronatore se felonice interfecisse predictum Gregorium Welsheman cum uno cultello in domo Thome Pegge apud Beerton circa ignitegium die etc. . . . propter quam feloniam coram prefato Willelmo Barton coronatore prefatus Willelmus Bampton 'ropere' existens in ecclesia de Beerton predicta die martis proxima post festum sancti Mathei apostoli anno supradicto abjuravit regnum.

[On Sunday 20 Septr. 1377 Wm. Wynche found Gregory Welsheman dead in the house of Thos. Pegge of Bierton, and on 22 Septr. before Wm. Barton, coroner, an inquest was held, the jury finding that Wm. Bampton, 'ropere,' slew Welsheman by stabbing him in the back near his heart with a knife called a 'thwetul,'¹ valued at 2d. Immediately after committing the felony Bampton fled to the church of Bierton; on that day Bampton had goods & chattels to the value of 12d., with which Bierton is charged, together with 2d., the value of the knife.

On the same day Bampton acknowledged before the coroner in Bierton Church that he feloniously killed Welsheman, on which account he renounced the realm for ever.]